

# ÅRSRAPPORT 01.01 - 31.12.2018

## Valley Holding IVS

Stolpegårdsvej 9  
2820 Gentofte

CVR nr. 38504584

(2. regnskabsår)

### Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 22. marts 2019

### Dirigent

Jan Dahl

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar 2018 - 31. december 2018	9
Balance pr. 31. december 2018	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Valley Holding IVS  
Stolpegårdsvej 9  
2820 Gentofte

CVR-nr.: 38504584  
Stiftelsesdato: 21. marts 2017  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Jan Dahl

### Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### Bankforbindelse

Sparekassen Thy  
Bredgade 144  
7760 Hurup

## **Ledelsesberetning**

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af konsulentvirksomhed samt formueforvaltning.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

### **Usædvanlige forhold**

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i 2018 et underskud før skat på kr. -18.503.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar 2018 - 31. december 2018

Note	2018	2017
Bruttofortjeneste	-16.837	281.987
Andre finansielle indtægter	1.050	0
Andre finansielle omkostninger	-2.716	-1.391
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>-18.503</b>	<b>280.596</b>
Skat af årets resultat	0	-62.037
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-18.503</b>	<b>218.559</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for iværksætterselskab	0	45.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	105.000
Overført resultat	-18.503	68.559
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-18.503</b>	<b>218.559</b>

## Balance pr. 31. december 2018

Note	2018	2017
<b>AKTIVER</b>		
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Andre tilgodehavender	1.613	0
1. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	512	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>2.125</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		
Likvide beholdninger	104.930	292.819
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>104.930</b>	<b>292.819</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>107.055</b>	<b>292.819</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>107.055</b>	<b>292.819</b>

## Balance pr. 31. december 2018

Note	2018	2017
<b>PASSIVER</b>		
<b>2. EGENKAPITAL</b>		
Indskudskapital	5.000	5.000
Reserve for iværksætterselskaber	45.000	45.000
Overført overskud	50.055	68.559
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	105.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>100.055</b>	<b>223.559</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	62.037
Anden gæld	7.000	7.223
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.000</b>	<b>69.260</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.000</b>	<b>69.260</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>107.055</b>	<b>292.819</b>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4. Eventualforpligtelser

## Noter

### 1. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Anpartshaverlånet er afviklet i det kommende regnskabsår.

	Selskabs- kapital	Reserve IVS	Overført resultat	Udbytte	I alt
<b>2. EGENKAPITAL</b>					
Saldo, primo	5.000	0	68.558	105.000	178.558
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	45.000	-18.503	0	26.497
Udbetalt udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-105.000</u>	<u>-105.000</u>
<b>Bogført værdi, ultimo</b>	<b><u>5.000</u></b>	<b><u>45.000</u></b>	<b><u>50.055</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>100.055</u></b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.